\begin{table}%T2
%\centering
\small
\caption{Data of the analysed stars (Part 1 continued),
\fnBF\ \  see Table~\ref{tbl-bfori}, \fnHR\ \ see Table~\ref{tbl-hrdata}.
} %% end-caption
\startsmalltab
%%                       N       A      R*    L*     M*     M.      M.c         age    
%%    r     r     r      r.l     r      r     r .l    r      r  .l    r  .l     r      l     c   \\ 
    85.8 & 1.4  &12.8  & 5&96   &0.93  &3.29 &63&3   &2.59  & 37&7   &104&     & 2.4  &~1   &\ref{fig-xy}, \ref{fig-xysw}\\ 
%   92.0 & 2.0  & 6.0  & 3&27   &0.95  &3.29 &63&3   &2.59  & 48&9   &\nov     & 2.5  &~2   &--  \\
%   92.0 & 2.0  & 6.0  & 3&27   &0.85  &3.29 &63&3   &2.59  & 48&9   &\nov     & 2.5  &~2   &--  \\
%   92.0 & 2.0  & 6.0  & 3&27   &1.15  &3.29 &63&3   &2.59  & 48&9   &\nov     & 2.5  &~2   &\ref{fig-ww}, \ref{fig-wwsw}\\
    81.8 & 5.3  &12.8  & 4&56   &1.38  &3.29 &63&3   &2.59  & 52&7   & 77&0    & 2.5  &~3   &\ref{fig-ux}\\
    81.8 & 5.3  &12.8  & 4&56   &2.37  &3.29 &63&3   &2.59  & 52&7   & 77&0    & 2.5  &~3   &--  \\
    81.8 & 5.3  &12.8  & 4&56   &2.58  &3.29 &63&3   &2.59  & 52&7   & 77&0    & 2.5  &~3   &\ref{fig-sed-uxori-a2} \\
    74.4 &12.1  &13.6  & 4&25   &1.28  &3.17 &49&2   &2.40  &106&    &157&     & 3.1  &~3a  &--  \\
    74.4 &12.1  &13.6  & 4&25   &2.27  &3.17 &49&2   &2.40  &106&    &157&     & 3.1  &~3a  &--  \\
    74.4 &12.1  &13.6  & 4&25   &2.48  &3.17 &49&2   &2.40  &106&    &157&     & 3.1  &~3a  &--  \\
    78.4 & 8.1  &13.5  &21&7    &0.48  &2.22 &25&4   &2.00  & 27&9   & 55&0    & 5.6  &~4   &\ref{fig-hda3}, \ref{fig-hda3sw}\\
    83.8 & 4.2  &12.0  &22&2    &0.41  &2.25 &25&3   &2.00  & 28&9   & 57&5    & 5.5  &~4   &--  \\
    80.5 & 6.8  &12.7  &24&2    &0.45  &2.34 &24&42  &1.99  & 24&8   & 50&4    & 5.6  &~4a  &\ref{fig-hda4}, \ref{fig-hda4sw}\\
    80.5 & 6.8  &12.7  &16&5    &0.04  &1.78 &14&46  &1.92  & 11&2   & 22&1    & 7.8  &~4b  &\ref{fig-sed-163296}  \\
    89.3 & 1.7  & 9.0  &39&2    &2.68  &3.48 &59&1   &2.56  & 42&3   & 79&3    & 2.6  &~5   &\ref{fig-hd150193}\\
%   83.5 & 3.9  &12.6  &30&2    &4.16  &3.17 &49&2   &2.40  & 50&1   &\nov     & 3.1  &~6   &\ref{fig-bd24}\\
    87.0 & 2.2  &10.8  & 2&32   &\fcBF &2.34 &24&4   &1.98  &  8&31  & 15&1    & 5.6  &~7   &\ref{fig-bfa4}, \ref{fig-bfa4sw}\\
    87.4 & 2.4  &10.2  & 2&45   &\fcBF &2.41 &22&9   &1.94  &  9&22  & 17&1    & 6.3  &~7a  &--  \\
    88.0 & 2.4  & 9.6  & 4&26   &\fcBF &3.18 &38&8   &2.32  & 17&6   & 33&8    & 3.84 &~7b  &--  \\
    88.2 & 2.6  & 9.2  & 2&15   &\fcBF &2.26 &18&2   &1.85  &  7&82  & 14&4    & 7.1  &~7c  &--  \\
    88.2 & 2.6  & 9.2  & 5&41   &\fcBF &3.58 &43&4   &2.48  & 11&80  & 23&1    & 2.75 &~7d  &--  \\
    88.0 & 2.9  & 9.1  & 2&04   &\fcBF &2.20 &15&5   &1.78  &  7&6   & 14&0    & 7.8  &~7e  &\ref{fig-bfa7}, \ref{fig-bfa7sw}\\
    88.3 & 3.0  & 8.7  & 3&60   &\fcBF &2.92 &26&1   &2.10  & 15&1   & 29&1    & 4.5  &~7f  &\ref{fig-sed-bfori}\\
    87.0 & 2.2  &10.8  & 1&53   &.144  &1.90 &16&7   &2.01  &  3&58  &\nov     & --  & -- &\ref{fig-Popham-A} \\
    84.3 & 4.4  &11.3  & 1&53   &.166  &1.90 &16&7   &2.01  &  7&31  &\nov     & --  & -- &\ref{fig-Popham-B} \\
    83.8 & 1.8  &14.4  & 9&18   &.156  &1.67 &11&2   &1.80  &  2&0   &  3&2    & 9.1  &~8   &\ref{fig-hd31648}, \ref{fig-hd31648sw}\\
    83.8 & 1.8  &14.4  & 9&18   &.156  &1.67 &11&2   &1.80  &  2&0   &  3&2    & 9.1  &~8   &--  \\
    84.6 & 1.2  &14.2  & 9&18   &.146  &1.67 &11&2   &1.80  &  1&3   &  2&2    & 9.1  &~8   &--  \\
    88.7 & 0.7  &10.6  &38&1    &\fcHR &5.15 &102&   &3.28  & 10&7   & 43&9    & .95  &~9   &\ref{fig-hra5}, \ref{fig-hra5-sw}\\
    89.2 & 0.7  &10.1  &40&2    &\fcHR &5.29 &96&2   &3.30  & 14&3   & 60&4    & .89  &~9a  &\ref{fig-hra6}, \ref{fig-hra6-sw}\\
    89.6 & 0.8  & 9.5  &42&5    &\fcHR &5.43 &90&5   &3.33  & 14&7   &114&7    & .81  &~9b  &\ref{fig-hra7}, \ref{fig-hra7-sw}\\
   100.  & 0.0  & 0.0  &572&    &.008  &1.67 &11&4   &1.65  &  0&0   &  0&0    &12.   &10   &\ref{fig-zamspic}, \ref{fig-bpa5}\\
   100.  & 0.0  & 0.0  &689&    &0.02  &1.63 & 18&3  &1.87  &  0&0   &  0&0    &7.0   &10a  &\ref{fig-zamspic}, \ref{fig-bpa7}\\
    88.8 & 1.1  &10.1  &32&80   &0.04  &2.64 &22&5   &1.96  &  4&2   & 15&5    & 5.5  &11   &
                                                                        \ref{fig-sed-104237}, \ref{fig-hd104237}, \ref{fig-hd104237sw}\\
    89.2 & 0.8  &10.0  &32&80   &0.03  &2.64 &22&4   &1.96  &  2&71  & 11&7    & 4.5  &11   &--  \\
    89.0 & 1.0  &10.0  &32&80   &0.03  &2.64 &22&4   &1.96  &  3&3   & 13&1    & 4.5  &11   &--  \\
    83.7 & 0.4  &15.9  & 5&88   &0.01  &1.59 & 8&55  &1.65  &  0&31  &\nox     &12.   &12   &\ref{fig-hd169142}\\
    92.8 & 1.0  & 6.2  &16&1    &0.33  &2.92 &26&1   &2.10  &  6&0   & 8&7     & 4.4  &13   &\ref{fig-hd36112}\\
    82.7 & 0.4  &17.0  & 5&21   &0.03  &1.59 & 8&59  &1.65  &  0&16  &\nox     &12.   &14   &\ref{fig-sed-139614}, \ref{fig-hd139614}\\
    88.3 & 0.9  &10.8  &39&0    &2.17  &2.92 &26&2   &2.10  &  3&8   & 4&88    & 4.4  &15   &\ref{fig-hd142666}\\
    91.2 & 0.5  & 8.4  & 3&60   &1.00  &2.92 &26&1   &2.10  &  4&6   &\nov     & 4.4  &16   &\ref{fig-v346}\\
    90.1 & 0.5  & 9.4  & 5&14   &1.42  &1.74 &10&38  &1.71  & 1&21   &\nov     &11.5  &16a  & \\
%   92.9 & 2.8  & 4.3  & 2&95   &2.19  &2.92 &26&1   &2.10  & 30&3   &\nov     & 4.4  &17   &\ref{fig-v350}\\
    88.3 & 0.9  &10.8  & 6&28   &0.50  &4.63 &65&6   &2.80  & 11&3   &\nov     & 1.4  &18   &\ref{fig-sed-v351} \\
    88.9 & 0.4  &10.7  & 6&00   &0.45  &4.52 &62&7   &2.90  &  4&0   &\nov     & 1.4  &18a  &\ref{fig-v351}, \ref{fig-v351sw}\\
    92.5 & 0.4  & 7.2  & 3&27   &.065  &2.78 &18&1   &1.91  &  1&43  & 16&2    & 6.1  &19   &\ref{fig-bn}\\
    92.5 & 0.4  & 7.2  & 3&27   &.065  &2.78 &18&1   &1.91  &  1&43  & 16&2    & 6.1  &19   &--  \\
    92.5 & 0.4  & 7.2  & 3&27   &.065  &2.78 &18&1   &1.91  &  1&43  & 16&2    & 6.1  &19   &\ref{fig-sed-bnori} \\
    96.6 & 0.2  & 3.2  &21&8    &0.24  &2.78 &18&1   &1.91  &  1&8   &  5&2    & 6.1  &20   &--  \\ %% ref{fig-hd35929iii}\\
    96.6 & 0.2  & 3.2  &21&8    &0.24  &2.78 &18&1   &1.91  &  1&8   &  5&2    & 6.1  &20   &--  \\
    96.7 & 0.2  & 3.1  &21&9    &0.24  &6.37 &94&7   &3.5   &  9&1   & 29&0    & 1.48 &20a  &\ref{fig-hd35929iii} \\ %%delta scuti 
    96.5 & 0.2  & 3.4  &27&9    &0.48  &1.62 & 6&3   &1.62  &  0&08  & 0&11    &13.   &20b  &\ref{fig-hd35929v}\\
    96.5 & 0.2  & 3.4  &27&9    &0.48  &1.62 & 6&3   &1.62  &  0&08  & 0&11    &13.   &20b  &--  \\   %% 20b not in HRD
    96.4 & 0.2  & 3.4  &12&9    &.001  &2.69 &18&3   &1.88  &  1&3    & 2&6    & 6.5  &21   &\ref{fig-hd144432a9}\\
    96.4 & 0.2  & 3.4  &12&9    &.001  &2.69 &18&3   &1.88  &  1&3    & 2&6    & 6.5  &21   &--  \\
    96.1 & 0.2  & 3.7  &15&5    &0.35  &2.54 &17&8   &1.86  &  1&13   & 2&27   & 6.8  &21a  &\ref{fig-hd144432a8}\\
    96.1 & 0.2  & 3.7  &15&5    &0.35  &2.54 &17&8   &1.86  &  1&13   & 2&27   & 6.8  &21a  &--  \\
    98.2 & 0.1  & 1.7  & 6&47   &.003  &3.66 &31&4   &2.34  &  2&7    &\nov    & 3.1  &22   &--  \\
    98.2 & 0.1  & 1.7  & 6&69   &.039  &3.05 &21&7   &2.06  &  1&75   &\nov    & 6.1  &22a  &\ref{fig-bd47}\\
%%%%91.5 & 0.4  & 8.1  & 37&9   &2.72  &11.8 &442&   &0.5   &834&     & 23&\t{3} &-- &23   &--   \\
%%%%91.5 & 0.4  & 8.1  & 15&1   &1.72  &7.45 &175&   &0.5   &200&     & 65&\t{3} &-- &23a  &\ref{fig-fuori}\\
%%%%92.3 & 0.3  & 7.4  & 11&5   &1.21  &6.53 &111&   &0.5   & 70&0    & 54&\t{2} &-- &23b  &--   \\
%%%%88.6 & 2.8  & 8.6  & 37&9   &2.76  &11.8 &442&   &0.5   & 83&\t{2}& 23&\t{4} &-- &23c  &--   \\
%%  98.2 & 0.2  & 1.6  &371&    &2.94  &32.7 &728&   &1.0:  & 87&\t{2}& 19&\t{4} &-- &23   &\ref{fig-fuori}\\
\kline
 \mycl{1}{(15)}&\mycl{1}{(16)}&\mycl{1}{(17)}&\mycl{2}{(18)}&\mycl{1}{(19)}&\mycl{1}{(20)}&\mycl{2}{(21)}&\mycl{1}{(22)}
&\mycl{2}{(23)}&\mycl{2}{(24)}&\mycl{1}{(25)}&\mycl{1}{(26)}&\mycl{1}{(27)}\\
\myendtab 
\end{table}